Département de la Nature et des Foréts

RW/831/2020/1813/2743/16

Lot 16

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

36 -
18,189 m?
0,000 m?
18189 m?
505 @ dm?
73,333  cm
12,752 | ha

LEJEUNE Fabian, 0471 496362 -
Triage Du Nord De Spa | -
Domaniales Du Cant De Spa = -
LONGUE HEID | --

Bois de chauffage Domaniales de Verviers et Spa = -
Jeudi 26 novembre 2020 a 18:00
Centre culturel de Spa, Rue Servais 8 a 4900 Spa

2% | -

Oui @ -


tel:0471 49 63 62
https://wallowood.be/ventes/2020/11/2743
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=centre-culturel-de-spa-rue-servais-8-a-4900-spa

Cat.(cm)

35

Total grumes 20/40

45

55

Total grumes 40/60

65

Total grumes 60/70

75

85

95

Total grumes 70/(R:90-F:100)
105

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

Total grumes 120/150

Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre

36

Vol.(m3)

0,063

1,868

2,064

9,561

3,201

1,432

18,189



